

## Sea Crest na Zanzibarze - opinie i ceny 2024



Wakacje na Zanzibarze to wyjątkowe doświadczenie pełne egzotycznych przygód. Białe, pudrowe plaże kontrastują z turkusową wodą, a palmy kokosowe kołyszą się w rytmie ciepłego, tropikalnego wiatru. Kultura Zanzibaru jest równie barwna jak jego krajobrazy, mieszając w sobie wpływy afrykańskie, arabskie i indyjskie. Dlatego już dziś skorzystajcie z świetnej okazji i wybierzcie się do bajecznego Zanzibaru w super cenie.

**Zobaczcie też [TOP hoteli na Dominikanie](#)**



## Wakacje w hotelu Sea Crest na Zanzibarze

Dzień na Zanzibarze można zacząć od porannej kawy, pijąc ją na tarasie z widokiem na wschodzące słońce nad oceanem. Następnie wskakuje się na łódź i płynie w rejs po okolicznych rafach koralowych, by nurkować wśród kolorowych ryb i morskiego życia. Po powrocie na ląd, czeka na Was spacer po historycznym Stone Town, gdzie wąskie uliczki i stare kamienice opowiadają historie minionych wieków.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się w [najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest polskie biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wybranym wyżywieniem w hotelu Sea Crest, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.



Lato 2024

Tanzania / Zanzibar / Kiwengwa

**Sea Crest**  
★★★★☆

30.09.2024 - 10.10.2024 (9 dni)

Warszawa, Berlin, Kraków (+2)

śniadania

Exim Tours

Dobry 7.2  
10 opinii

od **3 762 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel](#)

**Sprawdźcie najfajniejsze miejsca na [tanie wakacje w marcu](#)**

## **Udogodnienia w hotelu Sea Crest na Zanzibarze**

Bardzo dobrze oceniany kameralny hotel **Sea Crest na Zanzibarze** znajduje się tuż przy piaszczystej plaży w wiosce rybackiej Kiwengwa. Hotel posiada różne typy pokoi tj. Standard Garden Rooms, DeLuxe Rooms, Superior Garden Rooms i Junior Suites. Pokoje są przestronne i ładne, wyposażone we wszelkie udogodnienia. Jest to idealne miejsce na spokojne, relaksujące wakacje dla osób nastawionych na wypoczynek połączony ze zwiedzaniem. Dla aktywnych gości dodatkowo płatne są sporty wodne, wędkarstwo, nurkowanie, natomiast dla osób lubiących błogi relaks jest masaż.





## Hotel Sea Crest atrakcje

Hotel Sea Crest na Zanzibarze oferuje różnorodne atrakcje i udogodnienia, w tym basen z widokiem na ocean, różnorodne aktywności morskie takie jak nurkowanie i snorkeling, a także spa i masaże. Goście mogą korzystać z wypożyczalni rowerów, cieszyć się pysznymi posiłkami w restauracji z widokiem na morze oraz relaksować się na tarasie słonecznym lub na plaży, podziwiając zachwycające zachody słońca. Personel znany jest z uprzejmości i przemyślej obsługi, zapewniając komfortowy i relaksujący pobyt.



## **Hotel Sea Crest opinie**

Zdaniem gości hotel jest czysty i oferuje wysokiej jakości usługi. Pozytywne opinie dotyczą przyjaznego i pomocnego personelu. Goście doceniają także piękny widok na ocean z pokoi oraz smaczne śniadania.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot.[pixabay.com/wakacje.pl](http://pixabay.com/wakacje.pl)*